
            DRUK NR 408 
  

Uchwała Nr   97 /2024 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

   z dnia     19   listopada  2024 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Dostawa i wdrożenie sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz pakietem 

szkoleń w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa i wdrożenie sprzętu wraz  
z oprogramowaniem oraz pakietem szkoleń w ramach projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” tj. wykonawców: 
 
 

CZĘŚĆ NR 1 – dostawa sprzętu serwerowego i sieciowego 
CZĘŚĆ NR 3 – zakup pakietu szkoleń dla użytkowników oraz audytów i wdrożeń 
CZĘŚĆ NR 4 – dostawa agregatów prądotwórczych 
 

Digitaled Sp.zo.o. 
ul. Wita Stwosza 9a/3 

83-000 Pruszcz Gdański 
 

CZĘŚĆ NR 2 – dostawa urządzeń wraz z oprogramowaniem do ochrony sieci komputerowej 
 

SERVCOMP Sp. z o.o. 
ul. Oleska 11 

42-700 Lubliniec 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawców, 
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu. 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawców do akceptacji Zarządowi 
Powiatu Drawskiego. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 
 
CZĘŚĆ NR 1 – dostawa sprzętu serwerowego i sieciowego 

 

1) Digitaled Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 9a/3, 83-000 Pruszcz Gdański – wartość oferty 499 997,00 
złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 60 dni od dnia podpisania umowy, okres gwarancji 
– 36 miesięcy; 

 
CZĘŚĆ NR 2 – dostawa urządzeń wraz z oprogramowaniem do ochrony sieci komputerowej 

 

1) Digitaled Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 9a/3, 83-000 Pruszcz Gdański – wartość oferty 130 032,00 
złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 60 dni od dnia podpisania umowy, okres gwarancji 
– 24 miesiące; 

2) SERVCOMP Sp. z o.o., ul. Oleska 11, 42-700 Lubliniec – wartość oferty 123 615,00 złotych brutto, 
termin wykonania zamówienia – 60 dni od dnia podpisania umowy, okres gwarancji – 36 miesięcy; 

 
CZĘŚĆ NR 3 – zakup pakietu szkoleń dla użytkowników oraz audytów i wdrożeń 

 

1) Digitaled Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 9a/3, 83-000 Pruszcz Gdański – wartość oferty 49 612,00 
złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 90 dni od dnia podpisania umowy, doświadczenie 
trenera – co najmniej 5 szkoleń; 

2) DEVTALENTS Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa – wartość oferty 
257 278,00 złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 90 dni od dnia podpisania umowy, 
doświadczenie trenera – co najmniej 3 szkolenia; 

 
CZĘŚĆ NR 4 – dostawa agregatów prądotwórczych 

 

1) Digitaled Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 9a/3, 83-000 Pruszcz Gdański – wartość oferty 120 500,00 
złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 60 dni od dnia podpisania umowy, okres gwarancji 
– 48 miesięcy; 

 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


